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Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 

Svar på skrivelse om Regnbågsflaggor i Spånga-
Tensta under Pride-veckan 2017 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att flaggning med 

regnbågsflaggor ska genomföras under Pride-veckan 2017. 

 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har fått skrivelsen 

”Regnbågsflaggor i Spånga-Tensta under Pride-veckan 2017”. 

Skribenten föreslår att stadsdelsförvaltningen ska flagga med 

regnbågsflaggor under Stockholms Pridevecka. Under föregående 

år omgavs flaggningen av händelser som hot mot personal, 

vandalisering och stöld. Enligt skribenten är det än viktigare att 

hissa regnbågsflaggor under 2017 för att påvisa att 

stadsdelsförvaltningen stödjer HBT-personers rätt till jämlika 

levnadsvillkor och att stadsdelsförvaltningen inte viker sig för 

sabotage och vandalisering.  

 

Förvaltningen har fyra flaggstänger till förfogande för uppsättning 

av regnbågsflaggor under 2017. Mot bakgrund av tidigare års 

händelser beräknar stadsdelsförvaltningen med samma kostnader i 

år. Arbetet kommer att bekostas med demokratimedel.   

 

Utifrån ett verksamhetsperspektiv har förvaltningen inget att erinra 

mot förslaget att föra regnbågsflaggan på förvaltningens 

flaggstänger under Stockholms Pridevecka.  
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Ärendet 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har mottagit en skrivelse från 

nämndledamoten Ole-Jörgen Persson (M). Skribenten påpekar att 

under 2016 markerade stadsdelen att Spånga-Tensta är en stadsdel 

som stödjer HBT-personers rätt till jämlika levnadsvillkor genom 

att flagga med Pride-flaggor under Stockholm Pride. I såväl Tensta 

som i Spånga hissades flaggorna och många uppskattade initiativet. 

 

Det förekom däremot händelser som medförde att flaggningen inte 

kunde ske problemfritt. Genom sabotage togs flaggorna ned vid 

flertalet tillfällen och en flaggstång i Tensta Centrum vandaliserades 

samt stals. Enligt skribenten visar detta på hur viktigt det är att 

fortsätta arbetet med att stärka HBT-personers rättigheter i 

stadsdelen.  

 

Utifrån detta föreslår skribenten att stadsdelsförvaltningen även i år 

beslutar att flagga med regnbågsflaggor under Stockholms 

Pridevecka 2017. 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom avdelningen för stadsdelsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen kan konstatera att det för närvarande finns tre 

flaggstänger till förfogande. Flaggstängerna är placerade på Spånga 

torg, Hjulsta torg samt Bromstensplan. En fjärde flaggstång 

kommer att sättas upp i Tensta centrum och finns därmed vid 

flaggtillfället av Prideveckan även till förfogande.  

 

Under 2016 ställde sig stadsdelsförvaltningen bakom beslutet att 

flagga med regnbågsflaggor under Stockholms Pridevecka. Under 

flaggningsperioden 2016 förekom händelser av hot mot personal, 

vandalisering samt stöld av material och verktyg. Flaggstången vid 

Tensta centrum vandaliserades vid flertalet tillfällen och stals under 

sista delen av flaggningsperioden. Väktare och Polis fanns på plats 

som en säkerhetsåtgärd för personalen från Flagghuset under arbetet 

med uppsättning av flaggorna. 

 

Mot bakgrund av detta blev den sammanlagda kostnaden för 

flaggningen 32 448 kronor. Kostnaderna omfattade uppsättning och 

inköp av fem Prideflaggor samt en flaggstång. Resterande belopp 

avser bland annat av arbetstimmar för uppsättning av nya flaggor 

efter vandalisering. Stadsdelsförvaltningen beräknar för samma 

kostnader under 2017. Uppsättning av regnbågsflaggor kommer att 

bekostas med demokratimedel som ett led i arbetet med mänskliga 

rättigheter.  
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Förvaltningen ställer sig positiv till att föra regnbågsflaggan enligt 

önskemål i skrivelsen.  

Bilagor 

1. Skrivelse om Regnbågsflaggor i Spånga-Tensta under Pride-

veckan 2017.  


